Volta Redonda, 05 de Novembro de 2019

Carlos Roberto Baía
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 002/2019 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

o candidato abaixo, aprovado e classificado no Concurso Público 002/2019 - SMA para

comparecer ao Auditório da FEVRE (Rua 154 n°783 - Laranjal, Volta Redonda) no dia 11 de

novembro de 2019 às 09h00, para ciência da convocação e tratar de assuntos pertinentes à

mesma.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do

candidato conforme prevê o item 9.4 do referido Edital.

Enfermeiro

• IÁRA MEDIATO PINHEIRO

• DOUGLAS MARKONNE DE SOUZA
SANTOS

• PATRICIA SELVATI DO PATROCINIO
JUSTINIANO

• RILENE SIMONE MOREIRA FIRMIANO

• LARISSA CRISTINE COUTINHO

• GERMANA OLIVEIRA GONÇALVES DA
SILVA

• JULIANE DA SILVEIRA JASMIM

• LEONARDO HENRIQUE PIRES DE
OLIVEIRA

• MARIA ANGÉLICA PEREIRA DAS NEVES
LOPES

• YVELINE BRETAS DA CRUZ

• RAFAELA MENDES ROQUINI

• ISABELLA DE RESENDE HENRIQUES

• GRACIELLE TELLES

• LUZELAINE APARECIDA ALVES RAMOS

• VANESSA ALVES DA SILVA

• SUELLEN CATIANA DA FONSECA SOUZA
VIEIRA

• MARIANE DA SILVA DE OLIVEIRA PIRES

• RAYANE NEVES DA SILVA

• LUIZ GUSTAVO REIS ANDRADE

• ADRIANA LIMA DE OLIVEIRA

• GISELLE ALVES GUIMARAES

• CARLA CRISTINA TEIXEIRA BARUD

• TAMIRIS CARNEIRO DA SILVA REIS

• PAULO SERGIO DO NASCIMENTO

• BETTINNE LORETO MOREIRA

• JÉSSIKA KETHERIN LEITE RIGUEIRA

• ANA CAROLINA DE OLIVEIRA MATA

• LEILA MARIA DE PAULA MIRANDA

• JAQUELINE CRISTINA DE SOUZA
BATISTA

• LETICIA PACHECO CUSTODIO

• TATIANA VIEIRA LOPES

• HEND LORRAYNE FERNANDES SANTOS
SILVA

• XANIA CUNHA TOLEDO

• LAIS RIBEIRO HONORATO

• SÂMELLA CUNHA DA PAZ

• VANESSA DE LIMA HUGUENIN

• BEATRIZ DE SOUZA CAMPOS

Volta Redonda, 05 de Novembro de 2019

Carlos Roberto Baía
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

• TATIANA FELIPE DA SILVA

• MIRIÃ DE OLIVEIRA PEREIRA

• TAYANA DA SILVA MOURA GARCIA

• ROSA MARIA DA SILVA

• ANA LUÍSA RIBEIRO DE JESUS

• LUCAS ADRIEL ROCHA AURY DE
OLIVEIRA

• RENATA VASQUEZ MOLINA

• JOSIANA MARQUES TEODORO

• FABIA CAVALCANTE DE OLIVEIRA

• JAMILE BRANDÃO DE AVELAR
EXPÓSITO

• GRAZIELE DINIZ FREITAS

• JESSICA PEREIRA ALVES LADEIRA
PIMENTEL

• GUILHERME OSNI FELIPE DE
ALBUQUERQUE MONTEIRO

• ANNA LUIZA FERNANDES ALVES DE
LIMA ARCURI

• RANYELI BATISTA PEREIRA

• LAÍS CARVALHO DE LIMA

• ANA PAULA DOS SANTOS

• JESSICA APARECIDA DAMAZIO DA SILVA
ALMEIDA

• GEISIANE MARQUES TEODORO DIAS

• ELISA NASCENTES LIMA

• ANA PAULA GOMES

• TANIA MARIA LUIZ SANTOS

• JUSSARA RODRIGUES DE OLIVEIRA
VASCONCELLOS

• JANAÍNA SILVA DE OLIVEIRA ARAÚJO

• PRISCILA BARBOSA DE FREITAS MIKI

• DARCY RODRIGUES JUNIOR

• LARISSA DOS SANTOS DAVID

• GILMARA AGUIAR DA SILVA

• SILVIA HELENA DE MATTOS

• MARIA CAROLINA DA SILVA ESCOBAR
ELEUTÉRIO

• ELUANANDA BORGES RODRIGUES

• ROSANA DE ARAUJO VALV CASTRO

• FAGNNER PIMENTEL LAGOA

• JUSSARA MOREIRA DE OLIVEIRA

• CLAUDIA AMORIM DA SILVA

• DIONNY MARLY DOS SANTOS IRINEU

• LARISSA HENRIQUES DE OLIVEIRA
SANTOS

• ELIZABETH DOS SANTOS WANDERLEY
MIRANDA

• KARINA GONÇALVES DE ANDRADE

• DANIELLE PROCOPIO GOMES DE
OLIVEIRA

• JULIANA DE ALMEIDA BARBOSA

• CAROLINE SOARES SILVA

• KARLLA LISBOA SIMONIS

• MIRIAN RODRIGUES CAMPOS

• MARIANA DE ÁVILA PEREIRA TEIXEIRA

• LIVÂNIA AVILA SILVA MOLINÁRIO

• FERNANDA LEMOS CARDOSO FERREIRA

• SUELI SALUME MARTINS PINTO

• CAMILA DE OLIVEIRA SANTOS

• DANIELLE DE JESUS TOJADO

• ADRIELY FERNANDES TORRES

• TASSIANA SOUZA TEIXEIRA

• SUENE CARVALHO DE SOUZA CORRÊA

• MIRIAN CARLA DE AZEVEDO

• KATIA FISCHER DE PAULA

• EDILEINE PEREIRA DOS SANTOS NUNES
DA SILVA

• TAMYRIS BRAGA ANTONIO MONTEIRO

• PALÔMA BRAGA DA CUNHA GUIMARÃES

• VIVIANE CRISTINE CARVALHO XAVIER

• OSWALDO RAMOS DE ALMEIDA

• ANDREIA CAMPOS MENDONÇA LOPES

• NATHALIA BEATRIZ DE ALMEIDA
AMÂNCIO DA SILVA

• DANIELE PEREIRA CORTEZ

• TAISA CRISTINA DANTAS

• ANA PAULA MORAES MOURA

• RENATA GONÇALVES RIBEIRO DE
SOUZA

• JAYCE DE CARVALHO PEZZANA

• MARGARETH RODRIGUES DE MENEZES
FEITOZA

• ANNA BEATRIZ DE AVELLAR MELO

• VALÉRIA VIDAL DE OLIVEIRA

• GILCILENE DA SILVEIRA RIBEIRO

• ANDRESA CRISTINA FARIAS SILVA

• ADRIANE CAMPOS SOARES

Volta Redonda, 05 de Novembro de 2019

Carlos Roberto Baía
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

• ROSSANA APARECIDA DA SILVA
AMBROSIO

• MICHELLE VIEIRA FERREIRA

• GEICIELLE KARINE DE PAULA

• ANA CAROLINE OLIVEIRA GIL

• ANDRÉA CRISTINA DA SILVA OZORIO

• MICHELLE ALMEIDA MOREIRA

• ERIKA APARECIDA GOMES TEIXEIRA

• ALINE DUARTE PEREIRA DE ANDRADA E
SILVA

• ROSEMARI MORAES FERNANDES

• JORDANA GABRIELA DA CRUZ SILVA

• ROBERTA GONÇALVES DE SOUZA

• ALAIDE CRISTINA DOS SANTOS
OLIVEIRA ALMINO

• RAQUEL DIAS PEREIRA

• MAYARA MACHADO RODRIGUES

• MARCIA DA SILVA SILVEIRA

• MILENE PAULA DE SOUZA SILVA

• CAMILA ANGELICA DE OLIVEIRA LIMA

• TATIANA ROCHA RODRIGUES BARCELO

• ROSANGELA BARBOSA

• TÂNIA MARA FRAGA DE SOUZA LIMA

• LUCINEIDA ALVES TEIXEIRA

• KELLY APARECIDA DA SILVA ALVES

• TATIANA DA SILVA JOAQUIM

• BÁRBARA GANEM ROSAS DOS SANTOS

• GILMARA DE AVELAR RODRIGUES

• MARIA EDUARDA GOMES VIEIRA

• EMILIANA SERPA DE AZEVEDO FARIAS
DE CAVALHO

• TAINÃ BOMFIM PINTO SILVA

• SIMONE BARBOSA DE LIMA

• TATIANA ARAGAO CORREA ANDRIGHI

• ELISÂNGELA CONSTANTINO MARCELO
DE OLIVEIRA

• GISELE DE FATIMA OLIVEIRA MOTTA

• PRISCILLA SANTOS GAMA FRANCO DA
SILVA

• FERNANDA IZABEL DOS SANTOS SILVA

• ISABELLA FUDISAKI BLACHESSEN

• ANA PAULA MARQUES

• CÍNTIA CRISTINE DA SILVA

• ANDRESSA BITENCOURT BELONI
TEIXEIRA

• MARINA DA SILVA MATOS

• LUCIANA SILVA CAMPOS

• LUIZ OTAVIO DA SILVA ALVES
COMPASSO

• MAGNA HELENA PEREIRA DA SILVA

• MARSCELLE ALVES DE LIMA

• CAMILLA DA SILVA SANTOS

• SHYNARA FERNANDES MAURICIO

• DENISE DE JESUS CARNEIRO DA SILVA

• LIDIA DE OLIVEIRA JARDIM

• JUSSARA RITA DE ALMEIDA NUNES

• ROSANGELA PAULINO DOS SANTOS

• ANA CAROLINA SILVERIO DE SOUZA
MALAQUIAS